
SHTOJCA Nr. 1 

 

Kerkese per pranim Kandidature ne zgjedhjet e Keshillit Studentor te  

Universitetit te Shkodres “Luigj Gurakuqi” 

 

Me anë të së cilës kërkoj regjistrimin e emrit tim si kandidat në zgjedhjet për Këshillin Studentor 

Institucional të Universitetit “Luigj Gurakuqi, Shkodër që do të zhvillohen me datë 25 Mars 2022.  

 

Emër Atësi Mbiemër:  _______________________________________ 

Data e Lindjes: _____________________________________________ 

Vendi i Lindjes: _____________________________________________ 

Adresa: ____________________________________________________ 

Email: _____________________________________________________ 

Telefon: ____________________________________________________ 

Fakulteti: ___________________________________________________ 

  

Bashkangjis kësaj kerkese kopje të dokumentit të identitetit dhe vertetim studenti.  

 

 

     ____________________________________     ________________________________________ 

       Data e Dorëzimit                                                                         Emër Mbiemër, Firmë 

 

         

 ________________________________________________ 

         Emri Mbiemri i personit që merr në dorëzim kërkesën 

 

Drejtuar:  

Komisoni Institucional i Zgjedhjeve Studentore  

Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Shkodër 


